[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗАГРИВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
17.06.2020                                                                                                 № 78-сд(а)
О внесении изменений в решение совета
депутатов Загривского сельского поселения Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 26.03.2019 № 293-сд «Об утверждении старост сельских населенных пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом № 147-ОЗ от 28.12.2018 «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»,   Уставом муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, протоколов собрания жителей населенных пунктов Загривского сельского поселения об избрании старост населенных пунктов, совет депутатов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести в Список старост сельских населенных пунктов муниципального образования Загривское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области, утвержденный решением совета депутатов загривского сельского поселения от 26.03.2019 № 293-сд (приложение) изменения изложив строки 4 и 8 в следующей редакции:

	Деревня Радовель
	Юрчинский Владимир Николаевич

	Деревня Скамья
	Зорин Станислав Борисович

2. Опубликовать настоящее решение в официальном приложении к газете «Знамя труда» и разметить на официальном сайте муниципального образования Загривское сельское поселение.

Глава муниципального образования                                         М. В. Лонготкина